ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV

V/v triển khai tuyên truyền, phổ biến

kênh Zalo của Bộ Nội vụ

Vạn Ninh, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, địa phương

UBND huyện Vạn Ninh nhận được Công văn số 6927/UBND-TH ngày

26/6/2024 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc triển khai tuyên truyền, phổ biến

kênh Zalo của Bộ Nội vụ.

UBND huyện Vạn Ninh đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

các nội sung sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến kênh Zalo OA của Bộ Nội vụ đến toàn thể công

chức, viên chức, người lao động; phối hợp quét Mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội

vụ để tham gia theo dõi hoặc quan tâm (Phụ lục kèm theo Công văn số 3530/BNV-

TTTT).

2. Đặt Mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ ở Bộ phận Một cửa, trang chủ

Website; Cổng thông tin điện tử để cán bộ, công chức, viên chức, người dân, doanh

nghiệp dễ tiếp cận và tham gia.

(Đính kèm Công văn số 6927/UBND-TH ngày 26/6/2024 của UBND tỉnh

Khánh Hòa và Công văn số 3530/BNV-TTTT ngày 20/6/2024 của Bộ Nội vụ)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.
H/triển khai tuyên truyền, phổ biến kênh Zalo của Bộ Nội vụ

CHỦ TỊCH

Đàm Ngọc Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T09:10:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đàm Ngọc Quang<dnquang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T09:11:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T09:11:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T09:11:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!